

PRINCIPAUX TARIFS 2023

TRAVAUX BRANCHEMENT EAU POTABLE

Libellé Article	Prix Unitaires HT 2023	TVA (20%)	TTC
BRANCHEMENT COMPLET 15 A 40 MM			
BRANCHEMENT COMPLET 15MM à l'unité	2 180,57 €	436,11 €	2 616,68 €
BRANCHEMENT COMPLET 20MM à l'unité	2 251,53 €	450,31 €	2 701,83 €
BRANCHEMENT COMPLET 30MM à l'unité	2 957,96 €	591,59 €	3 549,56 €
BRANCHEMENT COMPLET 40MM à l'unité	3 395,24 €	679,05 €	4 074,29 €
BRANCHEMENT COMPLET avec borne de façade de 15 mm	2 495,57 €	499,11 €	2 994,68 €
Plus-value pour borne de façade pour branchement complet de 15 et 20MM	315,00 €	63,00 €	378,00 €
BRANCHEMENT NU 25 A 50 MM			
BRANCHEMENT NU 25 ou 32MM à l'unité	1 669,64 €	333,93 €	2 003,56 €
BRANCHEMENT NU 40MM à l'unité sur voirie existante	1 703,80 €	340,76 €	2 044,56 €
BRANCHEMENT NU 50MM à l'unité sur voirie existante	1 737,96 €	347,59 €	2 085,55 €
BRANCHEMENT NU 63 A 90 MM EN PEHD à l'unité			
BRANCHEMENT NU 63MM EN PEHD à l'unité	3 303,72 €	660,74 €	3 964,46 €
BRANCHEMENT NU 75MM EN PEHD à l'unité	3 513,10 €	702,62 €	4 215,72 €
BRANCHEMENT NU 90MM EN PEHD à l'unité	3 580,95 €	716,19 €	4 297,14 €
BRANCHEMENT NU 100 A 250 MM EN FONTE			
BRANCHEMENT NU 100MM EN FONTE à l'unité	5 251,31 €	1 050,26 €	6 301,57 €
BRANCHEMENT NU 150MM EN FONTE à l'unité	6 068,60 €	1 213,72 €	7 282,32 €
BRANCHEMENT NU 200MM EN FONTE à l'unité	6 571,31 €	1 314,26 €	7 885,57 €
PLUS VALUE POUR LONGUEUR SUPERIEURE A 7ML			
PLUS VALUE POUR LONGUEUR SUPERIEURE A 07ML (32, 40, 50 mm) sans reprise de voirie LE ML	114,38 €	22,88 €	137,26 €
PLUS VALUE POUR LONGUEUR SUPERIEUR A 07ML (63, 75mm) sans reprise de voirie LE ML	166,25 €	33,25 €	199,49 €